Uitslag Wedvlucht

1826

V28 Niergnies
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(Seranvil)
zuid west

Naam

Mark Bisschop

Paul d' Hondt

Paul d' Hondt

Paul d' Hondt

Mark Bisschop
Achiel Mattens

Mark Bisschop

Jimmy Verheyden
Paul d' Hondt

Jac. van den Bosch
Cornelis van Koppen
Jimmy Verheyden
Jac. van den Bosch
Cornelis van Koppen
Cornelis van Koppen
Caro Dehulsters
Gerard Vioen

Paul d' Hondt

Paul d' Hondt

Paul d' Hondt

Paul d' Hondt
Achiel Mattens

Jo Seghers

Achiel Mattens

Paul d' Hondt

Paul d' Hondt

Jimmy Verheyden
Jimmy Verheyden
Jimmy Verheyden
Mark Bisschop
Junior van Beveren
Jimmy Verheyden
Junior van Beveren
Jimmy Verheyden
Junior van Beveren
Jimmy Verheyden
Gerard Vioen

Eddy van Damme
Cornelis van Koppen
Junior van Beveren
Cornelis van Koppen
Junior van Beveren
Mark Bisschop
Cornelis van Koppen

14-07-2024 Los:08.30
Ver Afstand AD/AP
1826 147,540 10/7
1826 139,824 17/13
1826 2 17
1826 3 17
1826 2 10
1826 137,065 6/4
1826 3 10
1826 137,404 10/8
1826 4 17
1826 143,764 24/5
1826 145,308 15/6
1826 2 10
1826 2 24
1826 2 15
1826 3 15
1826 140,416 4/1
1826 147,113 14/3
1826 5 17
1826 6 17
1826 7 17
1826 8 17
1826 2 )
1826 139,640 6/1
1826 3 )
1826 9 17
1826 10 17
1826 3 10
1826 4 10
1826 5 10
1826 4 10
1826 143,341 8/5
1826 6 10
1826 2 8
1826 7 10
1826 3 8
1826 8 10
1826 2 14
1826 140,023 7/1
1826 4 15
1826 4 8
1826 5 15
1826 5 8
1826 5 10
1826 6 15

DE HERLEVING

Get

HULST

Deelnemers:13

Ring

6 2-2202501
7 2-2202232
12 3-2322607
1 3-2322611
2 3-2322418
1 1-2102956
1 1-2102824
0 3-9350495
3-2322601
4 3-2320531
3-2327745
1 9-1709606
3-2320477
12 2-5089772
14 3-2327757
1 1-1233413
2-8497396
0-2018774
3-2322626
3-2322638
3-2322614
0-2019171
3-9350938
2-2202484
2-2202249
0-2018783
0-1536568
3-9350486
9-1709622
3-2322408
2-2202869
1-1233817
3-9353721
1-1233838
3-2323025V
0-1536556
3-9350795
3-9350621
2-5089732
9-3902684
2-5089767
3-9353715V
3-2322406
2-5089743
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Duiven:162

Tijd

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

07.
02.
02.
02.
07.
00.
07.
01.
03.
05.
06.
01.
05.
06.
06.
03.
08.
03.
03.
04.
04.
02.
04.
02.
04.
04.
03.
03.
03.
10.
07.
03.
07.
.03.
07.
03.
10.
05.
09.
08.
09.
08.
11.
09.

17
13
15
15
40
47
45
07
03
46
48
32
47
53
54
41
15
28
30
11
16
31
18
38
34
36
15
16
18
16
41
40
43
43
49
49
33
42
21
01
23
02
00
30

Snelheid

1516, 595
1516,259
1515, 711
1515,711
1510, 643
1509, 800
1509, 356
1507, 973
1502, 680
1501,186
1501,119
1501,108
1500, 925
1499,828
1499,570
1498,835
1497,328
1495, 981
1495,448
1484,598
1483,285
1481,513
1480,773
1479, 646
1478,580
1478,059
1473,474
1473,211
1472, 685
1471,470
1467,166
1466, 920
1466, 666
1466,136
1465,166
1464,575
1463,078
1462,923
1462,590
1462,176
1462,100
1461, 929
1460, 787
1460, 385

Punten

1000,0
981,5
963, 0
944, 4
925, 9
907, 4
888, 9
870, 4
851, 9
833,3
814,8
796,3
777,8
759,3
740,7
722,2
703,7
685, 2
666,7
648, 1
629, 6
611,1
592,6
574,1
555, 6
537,0
518,5
500, 0
481,5
463,0
444,4
425,9
407, 4
388, 9
370, 4
351,9
333,3
314,8
296,3
277,8
259,3
240,7
222,2
203,7

Bedrag

13,60
6,00

30,50
10,00
19,50
8,75
3,80

Poules
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45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Jac. van den Bosch
Gerard Vioen

Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Mark Bisschop

Paul d' Hondt
Achiel Mattens
Paul d' Hondt

Mark Bisschop

Paul d' Hondt

1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
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24
14
24
24
10
17

6
17
10
17

8
10
19
10

4
14

2
15

3
16

1-1229200
2-8497397
2-2229448V
3-2320565
2-2202512
1-2102556
0-2019195
3-2322632
0-2019217
0-1536608

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

Eerste eerstgetekende is gewonnen door Achiel Mattens met prijs 6

De zak voer is gewonnen door Paul d'Hondt met prijs 25

Specificatie gewonnen series op vlucht: V28 Niergnies (Seranvil

Poule

17
17
18
19
20
20
20
20

Prijsverdeling voor vlucht: V28 Niergnies

Aantal deelnemers:13

Poule Gezet

01 1:3 10 15 4
02 20 15 4
03 30 15 4
04 40 11 4
05 50 9 4
06 100 7 4
13 HWH 81 1
14 SP 1 25 4
15 SP 2 21 4
16 SP 3 19 4
17 s2 ad 16 4
18 s3 oa 10 1
19 s4 13 5
20 s2 oa 71 1
21 HP 18 4
22 Datum 81 17
23 KP 7 4

s2
s2
s3
s4
s2
s2
s2
s2
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Naam

Mark
Paul
Mark
Mark
Paul
Mark
Paul

Jimmy Verheyden

Bisschop

a’

Hondt

Bisschop
Bisschop

a’

Hondt

Bisschop

a’

Hondt
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Aantal duiven:162

12
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Gewonnen op plaatscijfers:

Snelheid PC Ge

1510,643
1515,711
1516,595
1510,643
1516,259
1516,595
1515,711
1507,973
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(Seranvil) 14-07-2024
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08.
11.
09.
09.
12.
06.
05.
06.
12.
06.

32
14
02
05
02
53
00
55
18
59

1459,035
1453,202
1451, 669
1450, 936
1445,993
1443,224
1442,786
1442,728
1442,224
1441,736

14-07-2024

Snelheid

1509, 356
1495,981
1510,643
1509, 356
1515,711
1510,643
1502, 680
1501,108

PC Get Snelheid

185,2
166,7
148,1
129,6
111,1
92,6
74,1
55,6
37,0
18,5

1 1509,356
4 1445,993

PC Get Snelheid Tot.Snlh Bedrag

53

3 1442,224

3019,999
3011,692
4536,594
5908, 216
3031,970
3027,238
3018,391
3009,081
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.00
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.00



